
RADA MIEJSKA 
w Nowym Miasteczku Protokół z sesji L 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

. z dnia 12 listopada 2014 roku 

W dniu 12 listopada 2014 roku o godz. 15.15 w sali Konferencyjnej 
Stadionu Miejskiego w Nowym Miasteczku odbyła się L Sesja Rady Miejskiej w 
Nowym Miasteczku. W sesji uczestniczyło trzynastu (13) radnych na 14 
pełnego składu. Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Rady Miejskiej w 
Nowym Miasteczku Joanna Zawiślak-Mendaluk. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie L Sesji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 
2. Wniesienie ewentualnych zmian do porządku obrad oraz ich przyjęcie. 
3. Interpelacje i wnioski radnych. 
4. Zatwierdzenie budżetu za I półrocze 2014 rok . 
5. Projekt uchwały w sprawie przyznania najemcy pierWszeństwa w nabyciu lokalu 

użytkowego położonego przy ul. Rynek stanowiącego własność Gminy Nowe 
Miasteczko '. 

6. Przedstawienie raportu o stanie Gminy. 
7. Podsumowanie pracy Radnego Powiatowego. 
8. Odpowiedzi na pytania z poprzednich sesji. 
9. Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

z czynności podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
10. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z czynności podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 
11. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
12. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Nr XLIX. 
13. Sprawy bieżące. 
14. Zakończenie posiedzenia L Sesji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku. 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie L Sesji Rady Miejskiej w Nowym Mia~teczku. 

Przewodnicząca J. Zawiślak - Mendaluk otworzyła L Sesję Rady Miejskiej w 
Nowym Miasteczku, przywitała radnych, Panią w-ce skarbnik, sołtysów, 
księdza proboszcza wsi Miłaków oraz prasę, stwi-erdziła że sesji uczestniczy 
13 radnych co stanowi kworum do podejmowania uchwał. 

2. Wniesienie ewentualnych zmian do porządku obrad oraz ich przyjęcie. 
Zaproponowane zmiany: 
- Wniosek - A. Komarnickiego aby wykreślić z porządku obrad pkt. 4 -

zatwierdzenie budżetu za I półrocze 2014 r. 
- Przewodnicząca przeczytała pismo wyjaśniające dlaczego nie jest 

przygotowany projekt uchwały w sprawie pierwokupu lokalu użytkowego przy 
ul. Rynek 2 - wykreślić pkt. 5 



- wykreślić pkt. 6 - z powodu braku raportu ' 
- wykreś'lić pkt. 7 - sprawozdanie z pracy radnego powiatowego 
- wykreślić pkt. 9 - Sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 

Miasteczko z czynności podejmowanych w okresie międzysesyjnym. 

Przystąpiono do głosowania nad nowym porządkiem obrad, który przyjęto 
jednogłośnie. 

3. Interpelacje i wnioski radnych. 
brak. 

4. Odpowiedzi na pytania. 
Przewodnicząca J. Zawiślak - Mendaluk przeczytała odpowiedzi na pytania z 
poprzedniej sesji. 
Radny M. Miszczak złożył wniosek o wstrzymanie wypłacenia ostatniej transzy 
dla klubu sportowego w Nowym Miasteczku. Opinię prawną- czy 
wydatkowanie publicznych środków przyznane klubowi sportowemu jest 
zgodne z zawartą umową i ofertą. Czy wiąże się tym zwrot przyznanych 
środków za nie dotrzymanie warunków umowy. 

5. Sprawozdanie przewodniczącej Rady Miejskiej. 
Sprawozdanie przewodniczącej pisemne ( załącznik do protokołu). 
Radny Z. Koszowski podziękował wszystkim za współpracę. 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
brak 

7. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 
Nr XLIX. 
Został wykreślony z porządku obrad. 

8. Sprawy bieżące. 
- radna B. Musiał zgłosiła awarię oświetlenia w Borowie Wielkim 
- ks. Proboszcz Miłakowa R. Mulawy podziękował za współpracę z radnymi 

i wręczył książki na pamiątkę. 

9. Zakończenie 

Protokół został sporządzony na podstawie nagrania na nośniku cyfrowym. 
Protokół wraz z nagraniem z sesji jest dostępny na stronie 
Internetowej BlP Urzędu Miejskiego. 

Sporządziła 

J. Połońska 
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